

Consultas Realizadas

Licitación 421298 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE ZONA ALBERGUE DEL HOSPITAL CENTRAL DE POLICÍA RIGOBERTO CABALLERO

Consulta 1 - CONSULTA

Consulta	Fecha de Consulta	28-10-2022
buenos dias, la garantia a ser presentada debe ser poliza como dice en SICP o DECLARACION JURADA como dice en el PBC? Si pueden aclarar por favor. muchas gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	31-10-2022
Se realizaron las modificaciones correspondientes en la Adenda N°1		

Consulta 2 - Fecha de entrega de oferta física

Consulta	Fecha de Consulta	29-10-2022
La fecha prevista para entrega de la oferta física coincide con la fecha en la que se realizará el Censo Nacional (feriado nacional).		

Respuesta	Fecha de Respuesta	31-10-2022
Se realizaron las modificaciones correspondientes en la Adenda N°1		

Consulta 3 - CONSULTA

Consulta	Fecha de Consulta	31-10-2022
buenos dias, se podria considerar experiencia desde el 2018 al 2021? desde ya muchas gracias		

Respuesta	Fecha de Respuesta	04-11-2022
Se solicita a los Potenciales oferentes adecuarse al Pliego de Bases y Condiciones, teniendo en cuenta lo establecido es presentar los que fueren necesarios para acreditar el volumen (50% del monto máximo de la oferta) solicitado dentro del periodo señalado, es decir en cualquiera de los 3 años reunir el monto exigido ($196.000.000 * 50\% = 98.000.000$ el monto requerido en cualquiera de los 3 años).		